
ØRESUNDSLINJEN søger en servicemindet
medarbejder til vores proviantering i F&B og Retail på

Hamlet

Vil du have et ansvarsfuldt job, hvor du spiller en afgørende rolle i at sikre, at alle leverancer
ankommer til tiden, kontrolleres omhyggeligt og ender på det rigtige sted? Et job, hvor din
nøjagtighed og dit engagement sikrer, at alt er på plads, når vores passagerer går om bord? 
 Vi tilbyder en attraktiv løn og en arbejdsplads, hvor du vil være omgivet af fantastiske kolleger.
Arbejdspladsen er ombord på vores færge Hamlet, der sejler mellem Helsingør og Helsingborg.
Stillingen er med ansættelsesstart i begyndelsen af januar 2026. 
 Dine hovedopgaver som proviant-/lagermedarbejder vil være: 

Modtagelse, kontrol og genopfyldning af varer●

Sikring af, at lageret altid er velassorteret, organiseret og ryddeligt●

Ansvar for godselevatoren om bord, hvor alle varer modtages fra vores lager●

 Vi søger en person, der: 

Har erfaring med lagerarbejde, arbejder struktureret og er vant til at se det store billede. ●

Bidrager med et godt humør og en positiv indstilling. ●

Værdsætter samarbejde med dine kolleger og altid er klar til at give en hånd med. ●

proviant-/lagermedarbejder er en vigtig spiller, der samarbejder med flere afdelinger. Din evne til at
samarbejde og yde service er vigtig for at få succes i denne rolle. 
Et gaffeltruckcertifikat er en fordel, men ikke et krav. 
 Sidste ansøgningsfrist: Vi indkalder løbende kandidater til samtaler, så send din ansøgning hurtigst
muligt. 
Har du spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte Dennis Karlsson på mail:
dek@molslinjen.com 
Om Molslinjen
Rederiet Molslinjen driver ALSLINJEN, BORNHOLMSLINJEN, FANØLINJEN,
LANGELANDSLINJEN, MOLSLINJEN, SAMSØLINJEN og ØRESUNDSLINJEN.
Molslinjen er ejet af EQT og er en del af Nordic Ferry Infrastructure, som råder over en flåde på
mere end 100 skibe, opererer 63 ruter og flytter 25 millioner passagerer årligt. 
Vi har skabt en arbejdsplads, der tilbyder vores ca. 2.000 medarbejdere en spændende hverdag,
hvor en uformel omgangstone, høj faglighed og frihed under ansvar går hånd i hånd.
Når du hører os sige ”Kombardo”, så er det et udtryk for den service og omsorg, vi præsenterer
vores færgegæster for – men samtidig er Kombardo også et udtryk for, hvordan vi omgås og
hjælper hinanden som kolleger. Vil du med ombord? Så Kombardo!
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